
ZARZĄDZENIE NR 35/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoly Podstawowej w Bobrowcach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam komisję konkursową w składzie:

1) Pani Ewa Zielińska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca komisji;

2) Pani Barbara Gryglewska - przedstawiciel organu prowadzącego - członek;

3) Pani Małgorzata Badowska - przedstawiciel organu prowadzącego - członek;

4) Pani Bogumiła Bogacka-Osińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek;

5) Pani Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek;

6) Pani Angelika Woźniak - przedstawiciel rady pedagogicznej - członek;

7) Pani Aneta Wójcik - przedstawiciel rady rodziców - członek;

8) Pani Katarzyna Podlaska - przedstawiciel związków zawodowych - członek;

§ 2. Komisja konkursowa prowadzi postępowanie konkursowe na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.).

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania konkursowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: 7D049744-7450-479F-B578-D1719415D2D0. Ogłoszony Strona 1




